

ALINESS Methylo Folian 100 kapsułek



Cena: 39,90 PLN

Opis słownikowy

Producent	ALINESS
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

WłaściwościALINESS MethyloFolian 100 kapsułekpomaga w prawidłowej produkcji krwiwsiera utrzymanie zdrowego metabolizmu homocysteinybierze udział w procesie podziału komórekprzyczynia się do wzrostu tkanek w czasie ciążyKwas foliowy jest niezbędny do prawidłowego funkcjonowania układu krwiotwórczego i nerwowego oraz do rozwoju wszystkich komórek ustrojowych. To kwas foliowy przekształca aminokwasy, homocysteinę w metioninę, z której w procesie przemiany powstają tzw. neurostymulatory, czyli serotonina i noradrenalina, niezbędne do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego.Kwas foliowy, podobnie jak wszystkie witaminy, pełni w organizmie szereg istotnych funkcji. Jest substancją egzogenną, musi być dostarczony z pożywieniem, gdyż sam organizm nie potrafi go wytworzyć (mogą go za to wytwarzać bytujące w ludzkim przewodzie pokarmowym bakterie).Kwas foliowy bierze udział w syntezie kwasów nukleinowych, czyli materiału genetycznego komórek, co czyni go niezbędnym w procesie wzrostu i rozmnażania. Uczestniczy w produkowaniu hormonu szczęścia – serotoniny.W układzie pokarmowym kwas foliowy pomaga w sprawnym funkcjonowaniu wątroby, jelit i żołądka oraz tworzy sok żołądkowy. Ponadto kwas foliowy zmniejsza ryzyko wystąpienia raka jelita grubego, żołądka, szyjki macicy. Działa uspokajająco i kojąco na zmysły. Kwas foliowy pomaga radzić sobie ze stresem.W okresie płodowym kwas foliowy reguluje rozwój komórek nerwowych. Kwas foliowy, obecny w owocach, warzywach, wzbogaconym zbożu i różnych suplementach diety, doskonale poprawia nastrój. Badania wykazały, że osoby o mniejszym stężeniu kwasu foliowego we krwi łatwiej i częściej popadają w depresję.**Zalecane spożycie**1 kapsułka dziennie w trakcie posiłku.**Ważne**Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia**Składniki**substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, sól glukozaminowa kwasu(6S) - 5-metylotetrahydrofoliowego, substancja glazurująca (otoczka kapsułki): hydroksypropylometyloceluloza.

Zawartość w dziennej porcji (1 kapsułka):Sól glukozaminowa kwasu (6S)-5-metylotetrahydrofoliowego - 1081 µg (300%*)w tym folian - 600 µg

*%RWS - Referencyjna wartość spożycia**Producent**MEDICALINEOSTRÓWIEC 15005-480 KARCZEW